附件

神木市2003年—2005年退耕还林2018年度

粮食及管护资金兑现汇总表
	
	
	
	                           单位：元/亩

	项目
	2003年第八轮
	2004年第七轮
	2005年六轮

	乡镇
	合格面积
	兑现资金
	面积
	兑现资金
	面积
	兑现资金

	合计
	86516
	7786440
	5000
	450000
	26675.2
	2400768

	大柳塔试验区
	1000
	90000
	
	
	
	

	神木镇
	4000
	360000
	
	
	2718.2
	244638

	锦界镇
	5000
	450000
	666
	59940
	24.5
	2205

	大保当镇
	200
	18000
	
	
	
	

	高家堡镇
	6000
	540000
	
	
	1469
	132210

	店塔镇
	3300
	297000
	
	
	584
	52560

	孙家岔镇
	3956
	356040
	
	
	383
	34470

	中鸡镇
	4000
	360000
	
	
	250
	22500

	尔林兔镇
	1000
	90000
	
	
	
	

	沙峁镇
	5500
	495000
	1702
	153180
	2612.5
	235125

	万镇镇
	4000
	360000
	
	
	968
	87120

	马镇镇
	5000
	450000
	
	
	2853
	256770

	花石崖镇
	6000
	540000
	
	
	717
	64530

	栏杆堡镇
	6000
	540000
	
	
	1150
	103500

	贺家川镇
	6000
	540000
	
	
	1147
	103230

	西沟办事处
	3000
	270000
	
	
	2318
	208620

	永兴办事处
	4000
	360000
	
	
	3436
	309240

	麻家塔办事处
	4000
	360000
	
	
	380
	34200

	解家堡办事处
	6000
	540000
	2632
	236880
	3737
	336330

	乔岔滩办事处
	5000
	450000
	
	
	1200
	108000

	太和寨办事处
	3560
	320400
	
	
	728
	65520


